AZMERR

2024-25 2025-26 2025-26 2026-27
5 = H 3 FF 2 % i BT fE MmE
$°000 $°000 $°000 $°000
21 TEREEDAZE ..o 146,831 157,089 156,451 155,430
22 HWRERPBE. 2,082,884 2,279,724 2,210,369 2,240,691
25 BB ... 2,829,291 2,808,891 2,804,876 2,811,636
24 B . 203,085 213,549 213,143 212,807
23 BEITHBIBA o 113,219 120,291 114,768 114,033
82 BFE... 2,128,139 2,104,424 2,099,671 2,091,095
26 BUSGAHAL 821,629 924,832 924,184 959,965
27 BARBEMRSA ... 153,841 154,921 147,862 138,299
28 BRMIAL ... 1,425,939 1,475,764 1,455,000 1,468,822
33 EARIEEBEEE . ..o 3,506,272 4,119,132 3,910,583 4,190,129
30 EEE . 5,403,828 5,488,495 5,407,297 5,475,932
31 BFEEWEX 5,892,697 6,117,332 5,855,363 6,163,011
37 BT 13,668,123 15,700,879 14,560,307 15,707,748
92 FEBRAE] ... 2,007,766 2,507,746 2,109,357 2,539,090
39 BT 3,662,307 3,991,604 3,940,587 4,065,313
42 NI TS .. 1,866,264 1,851,166 1,816,365 1,419,964
44 FRERIPE 9,095,412 8,633,114 8,186,896 8,675,025
45 EBHAL .. 9,401,062 9,251,993 8,993,418 9,382,525
49 BB TAEZ. ... 11,121,517 11,226,394 10,989,155 11,114,476
46 NFR—MITFZ .o 5,236,889 5,914,104 5,556,701 5,951,078
166  BERF CATHRSPA oo 618,745 626,572 616,633 619,060
48 BUFALIEAT oo 631,008 640,768 639,244 658,042
59 BUSYIWRRSE ... 678,375 744,863 751,463 649,233
51 BUFTMLE oo 2,633,106 2,900,778 2,712,868 3,234,596
143 ERFEE : AFAESRE 833,991 987,857 891,181 928,735
152 BUFEE - BMFEREFRER ... 14,530,049 14,065,794 12,593,042 13,543,536
144 BUF A - BRI RNEBESE ... 837,134 882,137 867,490 876,677
132 BUFEE « bR BRIEER ...... 5,581,627 6,100,908 5,001,591 5,611,415
138 BUFEES - RERGARIMEED ... 1,538,150 1,674,443 1,381,910 1,504,918
159 BFEH : KERE(LSE) ... 1,189,271 1,449,775 1,335,668 1,545,976
47 BN EE  BEFEEE LS LAE 3,012,828 3,494,475 3,468,688 4,139,256
156 BUNFEE - BER ... 79,162,642 75,834,241 75,746,577 74,979,634
137 B EE : BMERESHE
(FREERD) 2,172,776 2,079,954 1,980,777 629,957
139 B EE : MEERESH

(BYIRL) 194,258 187,750 187,750 185,958

148 B EES : MR EFRESE
(WMFESR) ... 1,126,830 435,509 491,810 582,322

147 B SIS - R HE S RIESE
(ESRL) 1,338,487 591,983 388,960 424,538
140 BUFEH - ESTER oovveiiinnn. 101,060,529 104,812,359 104,569,690 107,612,141
53 BUGEE : RBEREEESF ...... 1,132,853 1,280,147 1,177,358 1,310,819

21




AZMERE

62
155
135
141
142

96
151
158

60

63
168
122

70

72
121

74

76

78

79
174

80
90
91
94

112
95

100

106

180

114

116

120

118

136

160

162

163

169

170

FXEH
BUGEE : BER ...
BUFEE - QU RECE .
BUFEE - QR R T fE ...
BUFEE - LR mEME ..
BUFEE - SRR AER

MBEFRKDBLE ...
BURF SR - WANET A S R
BUFFEER « RZ/™ ..
BUFEE s kYRR
BEBUE o
RBEFEE
BRI o
BEBES.....
ABES ...
BEBUAE o
MR EALERFERZS. ...
BURFHTEAL ..o
BEER oo
BIRFERUE o
R B

I 55 R EE N B R B R IR 55 SR
ZWEREHEEWBHL ...
FIENLRT oo
AL
HIBUEE o
FHEDE ...
UHEZTHREREZAZ ...
RARKRSALESE
WAL

TS oo

=
BRE
FRNE
NEARAERSWAL ..o
BABEDG
ZEWMPNLASE
MEHESA

BICE IR EEESFSTRMBLL ...
it EAE .

2024-25 2025-26 2025-26 2026-27
EMUS S KA T BT & mE
$°000 $°000 $°000 $°000
3,186,163 1,964,966 1,758,181 5,344,712
874,636 2,579,417 707,200 2,515,906
314,608 269,731 250,028 342,654
1,820,337 1,993,839 1,960,645 1,679,042
1,184,599 1,245,933 1,173,127 1,281,761
452,455 600,150 471,443 598,938
1,462,659 876,107 837,508 893,619
451,013 468,430 411,590 441,661
4,364,087 4,613,785 4,422,817 4,705,760
3,650,054 3,779,057 3,760,866 3,957,860
462,084 470,422 470,422 469,116
26,563,750 28,056,461 26,560,570 26,952,693
7,374,651 7,302,580 7,237,672 7,335,393
1,392,908 1,397,364 1,397,364 1,412,952
95,453 93,521 93,521 91,618
655,552 736,868 708,545 651,127
2,072,190 2,063,078 2,060,285 2,050,749
269,212 278,283 277,946 309,817
305,559 303,826 303,826 361,350
40,461 39,220 37,434 38,619
2,610,877 2,806,173 2,781,631 2,906,276
2,787,708 3,483,750 3,451,167 4,629,901
3,467,553 3,354,440 3,348,723 3,280,868
1,439,122 1,637,999 1,436,213 1,613,686
1,133,498 1,228,653 1,246,437 1,177,396
11,919,807 12,303,961 12,083,043 12,366,517
1,895,884 1,912,726 1,898,781 1,840,028
71,104 1,678,437 78,810 6,299,819
58,719 61,493 60,953 60,187
136,644 134,231 134,231 131,724
234,900 238,783 235,118 234,855
49,962,028 51,999,380 51,977,250 53,904,470
899,782 903,798 900,995 883,756
37,124 38,420 38,295 42,037
1,260,316 1,551,601 1,532,688 1,123,859
735,351 756,419 754,434 737,771
663,370 1,825,342 1,538,673 1,175,272
24,509 25,298 24,200 27,912
112,680,271 125,168,576 119,238,063 132,936,008

22




AZMERR

2024-25 2025-26 2025-26 2026-27
2 EH R P % T e T BT A mE

$°000 $°000 $°000 $°000

181 TANBE B B 2,937,927 2,318,381 2,028,481 1,728,053
186 BT 12,110,232 13,264,426 11,358,599 13,058,751
188 B 5 543,062 525,783 525,769 491,559
190 RFEHBEHRPZELS ... 24,475,910 24,699,692 24,560,813 24,446,603
194 K B 10,145,897 10,357,754 10,265,013 10,443,456
173 FEHRFENRFZETHESL ......... 6,570,623 7,403,154 6,678,907 7,517,753
BETE S 604,834,303 632,643,465 609,333,330 648,407,746

184 BB FEESHIFIT ..o 165,000 7,071,000 7,071,000 4,063,000
PREREE 604,999,303 639,714,465 616,404,330 652,470,746

23






