

开支预算摘要

开支总目	2024-25 实际开支	2025-26 核准预算	2025-26 修订预算	2026-27 预算
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
21 行政长官办公室.....	146,831	157,089	156,451	155,430
22 渔农自然护理署.....	2,082,884	2,279,724	2,210,369	2,240,691
25 建筑署.....	2,829,291	2,808,891	2,804,876	2,811,636
24 审计署.....	203,085	213,549	213,143	212,807
23 医疗辅助队.....	113,219	120,291	114,768	114,033
82 屋宇署.....	2,128,139	2,104,424	2,099,671	2,091,095
26 政府统计处.....	821,629	924,832	924,184	959,965
27 民众安全服务处.....	153,841	154,921	147,862	138,299
28 民航处.....	1,425,939	1,475,764	1,455,000	1,468,822
33 土木工程拓展署.....	3,506,272	4,119,132	3,910,583	4,190,129
30 惩教署.....	5,403,828	5,488,495	5,407,297	5,475,932
31 香港海关.....	5,892,697	6,117,332	5,855,363	6,163,011
37 卫生署.....	13,668,123	15,700,879	14,560,307	15,707,748
92 律政司.....	2,007,766	2,507,746	2,109,357	2,539,090
39 渠务署.....	3,662,307	3,991,604	3,940,587	4,065,313
42 机电工程署.....	1,866,264	1,851,166	1,816,365	1,419,964
44 环境保护署.....	9,095,412	8,633,114	8,186,896	8,675,025
45 消防处.....	9,401,062	9,251,993	8,993,418	9,382,525
49 食物环境卫生署.....	11,121,517	11,226,394	10,989,155	11,114,476
46 公务员一般开支.....	5,236,889	5,914,104	5,556,701	5,951,078
166 政府飞行服务队.....	618,745	626,572	616,633	619,060
48 政府化验所.....	631,008	640,768	639,244	658,042
59 政府物流服务署.....	678,375	744,863	751,463	649,233
51 政府产业署.....	2,633,106	2,900,778	2,712,868	3,234,596
143 政府总部：公务员事务局.....	833,991	987,857	891,181	928,735
152 政府总部：商务及经济发展局.....	14,530,049	14,065,794	12,593,042	13,543,536
144 政府总部：政制及内地事务局.....	837,134	882,137	867,490	876,677
132 政府总部：文化体育及旅游局.....	5,581,627	6,100,908	5,001,591	5,611,415
138 政府总部：发展局(规划地政科).....	1,538,150	1,674,443	1,381,910	1,504,918
159 政府总部：发展局(工务科).....	1,189,271	1,449,775	1,335,668	1,545,976
47 政府总部：数字政策办公室.....	3,012,828	3,494,475	3,468,688	4,139,256
156 政府总部：教育局.....	79,162,642	75,834,241	75,746,577	74,979,634
137 政府总部：环境及生态局 (环境科).....	2,172,776	2,079,954	1,980,777	629,957
139 政府总部：环境及生态局 (食物科).....	194,258	187,750	187,750	185,958
148 政府总部：财经事务及库务局 (财经事务科).....	1,126,830	435,509	491,810	582,322
147 政府总部：财经事务及库务局 (库务科).....	1,338,487	591,983	388,960	424,538
140 政府总部：医务卫生局.....	101,060,529	104,812,359	104,569,690	107,612,141
53 政府总部：民政及青年事务局.....	1,132,853	1,280,147	1,177,358	1,310,819

开支预算摘要

开支总目	2024-25 实际开支	2025-26 核准预算	2025-26 修订预算	2026-27 预算
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
62 政府总部：房屋局	3,186,163	1,964,966	1,758,181	5,344,712
155 政府总部：创新科技署	874,636	2,579,417	707,200	2,515,906
135 政府总部：创新科技及工业局	314,608	269,731	250,028	342,654
141 政府总部：劳工及福利局	1,820,337	1,993,839	1,960,645	1,679,042
142 政府总部：政务司司长办公室及 财政司司长办公室	1,184,599	1,245,933	1,173,127	1,281,761
96 政府总部：海外经济贸易办事处	452,455	600,150	471,443	598,938
151 政府总部：保安局	1,462,659	876,107	837,508	893,619
158 政府总部：运输及物流局	451,013	468,430	411,590	441,661
60 路政署	4,364,087	4,613,785	4,422,817	4,705,760
63 民政事务总署	3,650,054	3,779,057	3,760,866	3,957,860
168 香港天文台	462,084	470,422	470,422	469,116
122 香港警务处	26,563,750	28,056,461	26,560,570	26,952,693
70 入境事务处	7,374,651	7,302,580	7,237,672	7,335,393
72 廉政公署	1,392,908	1,397,364	1,397,364	1,412,952
121 独立监察警方处理投诉委员会	95,453	93,521	93,521	91,618
74 政府新闻处	655,552	736,868	708,545	651,127
76 税务局	2,072,190	2,063,078	2,060,285	2,050,749
78 知识产权署	269,212	278,283	277,946	309,817
79 投资推广署	305,559	303,826	303,826	361,350
174 公务及司法人员薪俸及服务条件 咨询委员会联合秘书处	40,461	39,220	37,434	38,619
80 司法机构	2,610,877	2,806,173	2,781,631	2,906,276
90 劳工处	2,787,708	3,483,750	3,451,167	4,629,901
91 地政总署	3,467,553	3,354,440	3,348,723	3,280,868
94 法律援助署	1,439,122	1,637,999	1,436,213	1,613,686
112 立法会行政管理委员会	1,133,498	1,228,653	1,246,437	1,177,396
95 康乐及文化事务署	11,919,807	12,303,961	12,083,043	12,366,517
100 海事处	1,895,884	1,912,726	1,898,781	1,840,028
106 杂项服务	71,104	1,678,437	78,810	6,299,819
180 电影、报刊及物品管理办事处	58,719	61,493	60,953	60,187
114 申诉专员公署	136,644	134,231	134,231	131,724
116 破产管理署	234,900	238,783	235,118	234,855
120 退休金	49,962,028	51,999,380	51,977,250	53,904,470
118 规划署	899,782	903,798	900,995	883,756
136 公务员叙用委员会秘书处	37,124	38,420	38,295	42,037
160 香港电台	1,260,316	1,551,601	1,532,688	1,123,859
162 差饷物业估价署	735,351	756,419	754,434	737,771
163 选举事务处	663,370	1,825,342	1,538,673	1,175,272
169 截取通讯及监察事务专员秘书处	24,509	25,298	24,200	27,912
170 社会福利署	112,680,271	125,168,576	119,238,063	132,936,008

开支预算摘要

开支总目	2024-25 实际开支	2025-26 核准预算	2025-26 修订预算	2026-27 预算
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
181 工业贸易署	2,937,927	2,318,381	2,028,481	1,728,053
186 运输署	12,110,232	13,264,426	11,358,599	13,058,751
188 库务署	543,062	525,783	525,769	491,559
190 大学教育资助委员会	24,475,910	24,699,692	24,560,813	24,446,603
194 水务署	10,145,897	10,357,754	10,265,013	10,443,456
173 在职家庭及学生资助办事处	6,570,623	7,403,154	6,678,907	7,517,753
总开支	<u>604,834,303</u>	<u>632,643,465</u>	<u>609,333,330</u>	<u>648,407,746</u>
184 转拨各基金的款项	165,000	7,071,000	7,071,000	4,063,000
拨款总额	<u><u>604,999,303</u></u>	<u><u>639,714,465</u></u>	<u><u>616,404,330</u></u>	<u><u>652,470,746</u></u>